
Calixa-Lavallée 48 km

A. Départ : Parc de la Commune, Varennes B. Dîner : Parc sur le côté de l'Église,

Calixa-Lavallée



Calixa-Lavallée 48 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.1 0.1 Gauche : Piste

3. 0.4 0.5 Droite : Piste vers Marie-Victorin

4. 0.3 0.8 Tout Droit : Marie-Victorin vers de l'Aqueduc

5. 0.4 1.2 Droite : René-Gaultier

6. 0.5 1.8 Droite : Jules-Phaneuf

7. 0.4 2.1 Gauche : Petit-Bois

8. 2.8 4.9 Gauche : Montée Picardie

9. 0.8 5.7 Droite : Rang Picardie

10. 3.3 9.0 Droite : Montée Baronnie

11. 0.9 9.9 Gauche : Pointe aux Pruches

12. 8.9 18.8 Droite : Labonté

13. 2.5 21.4 Gauche : La Beauce

14. 0.2 21.5 Dîner : Parc sur le côté de l'église

15. 0.0 21.5 Continue : La Beauce

16. 2.0 23.5 Gauche : Petite Montée

17. 1.2 24.8 Gauche : Lamontagne

18. 2.3 27.0 Droite : Labonté / Chicoine-Larose

19. 2.2 29.2 Gauche :  Bas des Terres Noires

20. 2.0 31.2 Gauche : Calixa Lavallée

21. 0.2 31.4 Droite : Haut  des Terres Noires / Baronnie

22. 7.1 38.4 Droite : Montée  Baronnie

23. 2.5 40.9 Gauche : Marie Victorin (132)

24. 4.6 45.6 Droite : Sainte-Anne

25. 1.8 47.3 Droite : Piste Parc de la Commune (face à la Cathédrale)

26. 0.5 47.8 Droite : Piste vers chalet municipal

27. 0.1 47.9 Tout Droit : Stationnement

28. 0.0 47.9 End of route

47.9 kilometers.  +35/-34 meters


